ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(7 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ № 54

15.10.2025 протокол заседания № 12

О предложении кандидатур в состав участковых комиссий
избирательных участков №№ 2395, 2396, 2397 в качестве членов комиссий

с правом решающего голоса, зачисления в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков №№ 2395, 2396, 2397

Руководствуясь статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12.06.2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию № 56 предложения от
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Коломяги по
кандидатурам для назначения в состав участковых комиссий избирательных участков
№№ 2395, 2396, 2397 в качестве членов комиссий с правом решающего голоса, зачисления
в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№  2395, 2396, 2397,
согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Поручить Главе муниципального образования Борисенко Сергею Эдуардовичу
направить настоящее Решение, письменные согласия и иные документы предлагаемых
кандидатур, необходимые для их назначения членами участковых комиссий с правом
решающего голоса, зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных
участков №№ 2395, 2396, 2397, в Территориальную избирательную комиссию № 56.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

С.Э. БорисенкоГлава муниципального образования

Приложение
к решению МС МО Коломяги

от 15.10.2025 № 54

СПИСОК
предлагаемых кандидатур для назначения членами участковых комиссий избирательных
участков №№  2395, 2396, 2397 с правом решающего голоса, зачисления в резерв составов

участковых комиссий избирательных участков №№  2395, 2396, 2397

№
п/п Фамилия, имя, отчество Дата

рождения № участковой комиссии

1 Пыриг Наталья Игоревна 03.04.1985 г. 2395

2 Евсеева Ольга Викторовна 02.11.1960 г. 2396

3 Соколов Кирилл Сергеевич 13.10.2002 г. 2397